令和　　年　　月　　日
　淡路市長　戸田　敦大　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

農用地における用途区分変更申出書
　私は、農業を営む上で農用地に農業用施設等の建設もしくは設置をしたいので、下記の

とおり土地の用途区分変更を申請いたします。また、申出が認可されたときは、認可された目的以外には利用しないことを誓います。
記

1． 土地の表示

	所在及び地番
	地　　目
	変　更　前

面　　　積
	用途区分
　変更面積
	土地の使途

	登記簿
	計　画

2． 同意書

	住　　　所
	氏　　　名
	印

	隣  地  同  意

（書ききれない場合は別紙に記入可）

	農　業　委　員

	農地利用最適化推進委員

	水　利　総　代

	ほ場整備地にあっては地元の事業代表者の同意

　３．農業用施設の内容

　４．計画の実施時期

　５．添付書類
	書 類 の 名 称
	適　　　　　　用

	□ 該当土地の登記簿謄本
	・該当地の全てが必要

	□ 地　　　 籍　 　　図

	・隣地には、所有者・地目を記入する。また小作などがある

　場合は小作人氏名も記入する。

・申請地は赤色で隣地は黄色で表示する。

	□ 位　　　 置　　　 図
	・該当地の位置が判断できる地図（住宅地図等）に赤色で表示
　する。

	□ 土　地　利　用　図
	・該当地の全体を記入して、農業用施設等の計画を表示する。
　（概要的な図面でも可）